
 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2019                                                                                                    №  8 

 

Об образовании постоянной комиссии  

Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район»  

по социальной и молодежной политике,  

защите прав жителей 

 

        В соответствии с частью 5 статьи 21 Устава муниципального 

образования «Ахтубинский район», Регламента Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» № 59 от 21.09.2017, Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» по социальной и молодежной политике, 

защите прав жителей в количестве 7 депутатов в следующем составе: 

1) Гилин Владимир Александрович – депутат от политической партии 

«КПРФ»; 

2) Симакина Елена Викторовна – депутат от политической партии «КПРФ»; 

 3) Мурзашева Рашида Амангалиевна – депутат от политической партии 

«КПРФ»; 

4) Сиваков Александр Александрович – депутат от политической партии 

«ЛДПР»; 

5) Благородов Виктор Иванович – депутат от политической партии «КПРФ»; 

6 ) Журжик Алена Анатольевна – депутат от политической партии «КПРФ»; 

7) Бурлаков Евгений Константинович – депутат Совета МО «Ахтубинский 

район» шестого созыва. 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов 


